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Følg med på 
www.velbehag.com 
hver dag! 
 
 
Sissel og Morten Andersen 
sissel@velbehag.com 

Denne informasjonen er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline 
som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. All informasjon skal brukes med fornuft og i henhold til Nikkens regler om markedsføring og medisinske påstander. 

Januar nyheter 
 
2006 blir året vi blir kjent blant folk flest gjennom: 
• Mye mer omtale av produktene i ukeblader og aviser 
• Nye, flotte websider med veldig god produktinformasjon og en topp moderne web-

shop-løsning som du kan henvise dine kunder til (det blir ditt salg, selvfølgelig) 
• Nye, fantastisk spennende produkter i mai og til høsten, produkter som markedet 

”skriker” etter 
• Mange flere velværekonsulenter som deler produktene med sine kontakter 
• … og mye mer etter hvert 
 
I tillegg har vi nettopp startet årets første runde med Pathfinders-1 programmet. Pro-
grammet hjelper alle som virkelig ønsker å bygge en stor virksomhet til å gjøre det på en 
enkel og effektiv måte. Som du sikkert vet trenger vi minst 25 ganger så mange aktive 
velværekonsulenter for oppnå vårt mål om at halvparten av befolkningen skal bruke Nik-
ken-produktene innen 2010. Pathfinders vil hjelpe deg til å bygge din organisasjon, og 
gjennom dette hjelpe mange velværekonsulenter til bedre balanse i livet, med bedre hel-
se, bedre økonomi og en spennende jobb. For ikke å snakke om mer frihet og fritid etter 
hvert. 
 
Har du ikke satt deg inn i Pathfinders-systemet enda, så les mer om det på 
www.pathfinderseurope.com. Lytt gjerne til "før-P1 telefonkonferansen” som du finner 
under ”P1-programmet”. Det er fremdeles noen plasser igjen på P1-programet, om du 
ønsker å være med så ta kontakt i dag. Du kan også velge å være en ”anonym deltaker” 
gjennom å lytte til den ukentlige telefonkonferansen over telefon eller internett. 
 

Endringer i karriere og demopakken 
Fra og med nå vil alle nye velværekonsulenter som skaffer seg kombipakken (karriere og 
demopakke) innen sine første to kalendermåneder få doble poeng (200% PV). Dette er 
en PERMANENT endring, og ikke en tidsbegrenset kampanje som noen ganger tidligere.  
 
Ordningen gjelder kun for nye velværekonsulenter og kun for de første to kalendermåne-
dene i virksomheten. En ny konsulent som starter for eksempel 15 januar har dermed 
fram til 28 februar på seg for å skaffe seg kombipakken til doble poeng. Fordelen med 
doble poeng er at den nye dermed er mye nærmere Executive og på god vei mot sølv.  
 
Karrierepakken med forbruksvarer og miljøprodukter forsvinner fra 1 februar, så om du 
har planer om å skaffe deg for eksempel miljøproduktene kan det lønne seg å gjøre det i 
januar mens disse rabatterte pakkene fremdeles kan bestilles.  
 

Du kan bli en ”Visjon 2010 ambassadør”! 
Nikken annonserer i disse dager en helt ny utmerkelse for alle som i løpet av 2006 hjel-
per tre familier til å skaffe seg et komplett velværehjem. I den forbindelse introduseres 1 
februar en komplett ”Wellness Home pakke” som gjør det enkelt å bestille alle grunnpro-
duktene i velværehjemmet. Men ikke vent til februar, du kan like gjerne selge velvære-
hjemmet allerede i januar. Følg med på eNikken for detaljer! 
 

Amsterdam 
Dette er siste måned for å kvalifisere seg til gratis hotell og reise til kongressen i Amster-
dam…….. Du finner detaljene på eNikken.  
 

Fornyelse 
Husk å fornye ditt distributørskap innen 13 januar. Alle som ikke har fornyet innen da vil 
bli suspendert. Dette er en bra anledning til å ringe mindre aktive konsulenter i din grup-
pe for å informere dem om alt det spennende som vil skje i 2006, og ikke minst fordelen 
med å fremdeles være registrert for å skaffe seg produktene til forhandlerpris, for ikke å 
snakke om de nye produktene som kommer i mai.  
 

Oppdatert kundeprisliste 
Både den norske og danske kundeprislisten er oppdatert, du kan laste ned nye utgaver 
på www.velbehag.com. I Norge har momsen på matvarer øket fra 11% til 13%, noe som 
medfører en liten prisøkning på næringsproduktene (kundeprisene har økt med 5,- på de 
fleste næringsproduktene).  

 
Vi ønsker deg et fantastisk 2006! 

Hilsen Sissel og Morten Andersen 

Velbehagsidene: 
www.velbehag.com 
 
Pathfinders-sidene: 
www.pathfinders.no 
www.pathfinders.dk 
 


